

Allergene 1 Allendorf
Allergene 2 Foodtruck
Allergene 3 Aschaffenburg



Energielieferant

Bistro Allendorf Produkte: Zutaten und Allergene

Stand Mai 2021

Energielieferant Standardprodukte: Zutaten und Inhaltsstoffe

Nachfolgend haben wir eine ausführliche Liste mit allen Zutaten und Inhaltsstoffen unserer Standardprodukte, die es derzeit in unseren Restaurants zu kaufen gibt, zusammengestellt.

Dabei ist Folgendes zu beachten:

- Die Aufstellung mit den Inhaltsstoffen unserer Produkte wurde im Oktober 2020 nach bestem Wissen anhand der Informationen unserer Lieferanten erstellt.
- Es kann keine Garantie dafür übernommen werden, dass diese Aufstellung vollständig und zu jeder Zeit korrekt ist.
- Produkt- oder Rezepturänderungen sind möglich und werden in regelmäßigen Abständen eingepflegt.
- Aktuelle Aktions- sowie Testprodukte sind in dieser Liste nicht enthalten.
- Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten können nicht ausgeschlossen werden.

Ergänzend dazu werden die wichtigsten Allergen- und Nährwert-Informationen für unsere **Standard- und Aktionsprodukte** auf unserer Internetseite unter www.rothenergielieferant.de aufgeführt.

Weitergehende Fragen beantworten wir gerne direkt unter unserem Kundenservice unter Telefon 0641 602-125 sowie unter www.roth-energielieferant.de/kontakt/.

Inhalt

1. Frühstück
2. Salate
3. Wraps
4. Burger
5. Pizza
6. Für unsere kleinen Gäste
7. Woscht
8. Fritten
9. Toppings
10. Dressings
11. Snackbereich/ Auslage

1. Frühstück

Omelett, Rühr-/ Spiegelei mit Brötchen Gouda Kochschinken Pilze Tomate Kräuter Speck (A,C,O)	Kraftpaket- das Herzhafte Brötchen Wurst Käseauswahl Ei Butter (A,G,C)
Käsejunkie-das Beste vom Käse Brötchen Käse Ei Butter (A,G,C)	Sweet Energie-das Süsse Croissant Brötchen Nutella Marmelade Butter (A,G)

2. Salate

Der Grieche Salatmix Gurken Kirschtomaten Paprika Zwiebeln Feta Oliven Peperoni Mandeln (A,G) kann Spuren von Nüssen enthalten	Der Energielieferant Salatmix Gurken Kirschtomaten Paprika Karotten Kerne Chrispy Chicken Limettenreis (A) kann Spuren von Nüssen enthalten	Der Klassiker Salatmix Gurken Kirschtomaten Paprika Radieschen Karotten Kerne (A) kann Spuren von Nüssen enthalten
Der Allrounder Salatmix Gurken Kirschtomaten Kerne Kochschinken Radieschen Karotten Gouda Ei (A,C,G) kann Spuren von Nüssen enthalten	Grüsse aus dem Orient Salatmix Gurken Kirschtomaten Paprika Karotten Kerne Falafel Hummus Granatapfelkerne (A,G,N) kann Spuren von Nüssen enthalten	Der Italiener Salatmix Gurken Kirschtomaten Antipasti Italienischer Landschinken Parmesan (G,C) kann Spuren von Nüssen enthalten

3. Wraps

<p>Crispy Chicken Curry Crispy Chicken Salatmix Tomate Paprika Gurke Sweet Chili Sauce Curry-Frischkäse-Creme</p> <p>(A,G,C,O)</p>	<p>Andalusischer pikantes Gemüse Salatmix Tomate Paprika Käse rote Zwiebel Mojosauce Pesto</p> <p>(A,G)</p>	<p>Pulled Pork Pulled Pork BBQ Sauce Salatmix Tomate Gurke Paprika Frischkäsecreme Rotkraut rote Zwiebeln</p> <p>(A,G,L,M)</p>
<p>Hähnchen Curry Hähnchenfleisch Salatmix Tomaten Paprika Gurken Sour Creme Curry-Creme</p> <p>(A,G)</p>	<p>Avocado Beef Roastbeef Guacamole Salatmix Tomate Paprika Rote Zwiebeln Steakpfeffer Frischkäsecreme</p> <p>(A,G)</p>	<p>Orientalischer Falafel Salatmix Hummus Granatapfelkerne Paprika Gurken Kirschtomaten Frischkäsecreme</p> <p>(A,G,N)</p>

4. Burger

<p>Meatlove Beef Patty Bacon Salatmix Zwiebeln Burger Sauce Gurken</p> <p>(A,M)</p>	<p>Crispy Chicken Crispy Chicken Salatmix mediterranes Gemüse Sweet Chicken Chilisauce</p> <p>(A,O)</p>	<p>Käseglück Beef Patty Cheddar Salatmix Burger Sauce Gurken</p> <p>(A,G,M)</p>
<p>Geroppte Sau/ Pulled Pork gezupfter Schweinenacken Salatmix Rotkrautsalat Gurken BBQ Sauce</p> <p>(A,L,M)</p>	<p>Avocado Beef Burger Beef Patty Guacamole Cheddar Salatmix Tomate Rote Zwiebeln Mayonnaise</p> <p>(A,G,M)</p>	<p>Green Love – Grillkäse Grillkäse Mediterranes Gemüse Salatmix Mojosauce</p> <p>(A,G)</p>
<p>Double Beef Patty Bacon Cheddar Salatmix Burger Sauce</p>	<p>Double Gurken</p> <p>(A,G,M)</p>	

A=Gluten, C=Ei, G=Milch/Laktose, M=Senf, N=Sesam, L=Sellerie, O=Sulfite und Schwefeloxide, S=Soja

5. Pizza

Solo Tomatensoße Mozzarella Salami / Kochschinken (A,G)	Scharfes Gerät Tomatensoße Mozzarella Peperoniwurst Paprika Peperoni rote Zwiebeln (A,G)	volle Energie Tomatensoße Mozzarella Kochschinken Peperoni Oliven eingelegte Tomaten Feta Babyspinat (A,G)
La Classica Tomatensoße Mozzarella Basilikum (A,G)	Ahoi Tomatensoße Mozzarella Thunfisch Rote Zwiebeln Kapern (A,G)	Greoppte Sau aus dem Steinofen Tomatensoße Mozzarella gezupfter Schweinenacken BBQ-Sauce Jalapeno Mais Zwiebeln (A,G,M,L)
Die Einfache Tomatensoße Mozzarella Salami Kochschinken Champignons (A,G)	Quer durch den Garten Tomatensoße Mozzarella Antipasti Kirschtomaten Oliven Champignons Zwiebeln Rucola (A,G)	46ers Pizza Tomatensoße Mozzarella Bacon Peperoniwurst Schinken Salami Zwiebeln Paprika Spinat (A,G)

6. Für unsere kleinen Gäste

Yummy Teller Chicken Nuggets Fritten Mayo und Ketchup (A,M,S,L,C)	Die kleine La Classica Tomatensoße Mozzarella Basilikum (A,G)
--	--

7. Woscht

Bockwurst (M,L)	Rindswoscht (M,L)
Currywoscht Bockwurst / Rindswurst Currysauce Brötchen (A, G, L, M)	Double Currywoscht 2x Bockwurst / Rindswurst Currysauce Brötchen (A, G, L, M)

8. Fritten

Homestyle Fritten (A)	Süßkartoffel Fritten (A)
Kartoffelecken (A)	

9. Toppings

Mojosauce (A,M)	Sour Cream (G)
Mayo mit frischen Zwiebeln (C,S,M)	Mayo mit Röstzwiebeln (C,S,M)
Ketchup (L)	Senf (M)

10. Dressings

Essig-Öl-Dressing (G,M)	Joghurt-Kräuter-Dressing (G,M)	Senf-Honig-Dressing (G,M,C)
Curry-Joghurt-Dressing (G)	Caeser-Dressing (G,M,O)	

11. Snackbereich/ Auslage

Artikel:	Allergene:
Crunchy Chicken Burger	A, L / Kann Spuren enthalten: Soja, Ei, Milch, Senf
Cherry Cheesecake Muffin	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Blueberry Burst Muffin	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Chocolate Overkill Muffin	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Poppy lemon Muffin	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Choco Muffin	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Chokolade Premium Donut	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Ei, Schalenfrüchten
Filly Berry Donut	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Ei, Schalenfrüchten
Filli Vanilli Donut	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten
Oreo Donut	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Ei, Schalenfrüchten
Pinky Donut	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Ei, Schalenfrüchten
Black Schoko Donut	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Fertiggebackene Puddingbrezel	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Ei, Sesam
Johannisbeer Streuselstück	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Ei, Sesam
Berliner Mohnschnecke	A, G, C / Kann Suren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Premium Nussecke	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Sesam, Schalenfrüchten
Nusschnecke	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Sesam, Schalenfrüchten
Blätterteig Vanillestange	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sellerie, Sesam, Senf
Blätterteig Apfelecke	A / Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Milch, Schalenfrüchten, Sellerie, Senf
B&B Marble Cake	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja
Maxi Buttergipfel	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Sesam, Schalenfrüchten, Sellerie, Senf
Maxi Laugen Buttergipfel	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Sesam, Schalenfrüchten, Sellerie, Senf
Ditsch Laugenbrezel	A / Kann Spuren enthalten: Milch
Ditsch Laugenstange	A, G
Schinken Käse Croissant	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten
Schokocreme Buttercroissant	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Ei, Schalenfrüchten
Butter Croissant	A, G, C
Maxi Laugen Croissant	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sellerie, Senf
Marzipan Croissant	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Schalenfrüchten
Nuss Nougat Croissant	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Ei, Schalenfrüchten
Sonnenblumenbrötchen	A, N
Toskanabrötchen	A / Kann Spuren enthalten: Soja, Milch, Schalenfrüchten, Sesam
Käsebrötchen	A, G / Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Kürbiskernbrötchen	A / Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Milch, Sesam
Mehrkornbrötchen	A, G, C, N / Kann Spuren enthalten: Soja
Mohnbrötchen	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Ei, Sesam
Frühstücksbrötchen Schrippe	A / Kann Spuren enthalten: Soja, Milch, Schalenfrüchten, Ei, Sesam
Kartoffelbrötchen dunkel	A / Kann Spuren enthalten: Soja, Milch, Schalenfrüchten, Ei, Sesam
Kartoffelbrötchen hell	A / Kann Spuren enthalten: Soja, Milch, Schalenfrüchten, Ei, Sesam
Ciabatta Brötchen	A / Kann Spuren enthalten: Soja, Sesam, Ei, Milch

A=Gluten, C=Ei, G=Milch/Laktose, M=Senf, N=Sesam, L=Sellerie, O=Sulfite und Schwefeloxide, S=Soja

Die Allergiker-Hinweise wurden auf der Grundlage von lebensmittelanalytischen Daten der Lieferanten erstellt. Produkt- oder Rezepturänderungen sind möglich, was auch zu Abweichungen führen kann. Diese werden in regelmäßigen Abständen in den Tabellen aktualisiert. Weiterhin stehen Daten zu Promotion-Produkten /z.B. Tagesgericht), Testprodukten und regional angebotenen Produkte nicht ausgeschlossen werden.

ROTH Energie hat diese Angaben nach bestem Wissen und Gewissen überprüft, kann jedoch für Ihre Richtigkeit und Vollständigkeit keine Gewähr übernehmen. Irrtümer und Druckfehler sind vorbehalten.

Adolf ROTH GmbH & Co. KG
Gottlieb-Daimler-Str. 7
35398 Gießen



Energielieferant

Foodtruck Produkte: Zutaten und Allergene

Stand Mai 2021

Energielieferant Standardprodukte: Zutaten und Inhaltsstoffe

Nachfolgend haben wir eine ausführliche Liste mit allen Zutaten und Inhaltsstoffen unserer Standardprodukte, die es derzeit in unseren Restaurants zu kaufen gibt, zusammengestellt.

Dabei ist Folgendes zu beachten:

- Die Aufstellung mit den Inhaltsstoffen unserer Produkte wurde im Oktober 2020 nach bestem Wissen anhand der Informationen unserer Lieferanten erstellt.
- Es kann keine Garantie dafür übernommen werden, dass diese Aufstellung vollständig und zu jeder Zeit korrekt ist.
- Produkt- oder Rezepturänderungen sind möglich und werden in regelmäßigen Abständen eingepflegt.
- Aktuelle Aktions- sowie Testprodukte sind in dieser Liste nicht enthalten.
- Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten können nicht ausgeschlossen werden.

Ergänzend dazu werden die wichtigsten Allergen- und Nährwert-Informationen für unsere **Standard- und Aktionsprodukte** auf unserer Internetseite unter www.rothenergielieferant.de aufgeführt.

Weitergehende Fragen beantworten wir gerne direkt unter unserem Kundenservice unter Telefon 0641 602-125 sowie unter www.roth-energielieferant.de/kontakt/.

Inhalt

1. Frühstück
2. Salate
3. Wraps
4. Burger
5. Backfischbrötchen
6. Woscht
7. Fritten
8. Toppings
9. Dressings

1. Frühstück/ mach mal ne Pause

<p>Petite Tomate Mozzarella Baguette Tomate Petite Baguette natur Mozzarella Rucola Pesto Frischkäsecreme</p> <p>(A,G)</p>	<p>Pausenbrötchen Salami Koch-/Rohschinken Käse Ei Butter Brötchen Mayonnaise</p> <p>(A,G,C)</p>
<p>Kraftspender/ Leberkäsebrötchen Brötchen Leberkäse fein/ Pizza Süßer Senf Senf Röstzwiebeln</p> <p>(A,G,C,M,L)</p>	<p>Montags Sattmacher / Frikadellen Brötchen Brötchen Frikadelle Rotkrautsalat Gewürzgurke Senf</p> <p>(A,G,C,M,L)</p>
<p>Dienstagskick / Hähnchenschnitzelbrötchen Brötchen Chrispy Chicken Cole Slaw Currycreme Tomate Gurke</p> <p>(A,G,M,C,N,L,O)</p>	<p>Brezel mit Schinkenbeißer Brezel Schinkenbeißer</p> <p>(A,G,C,M,L,O)</p>
<p>Nussecke</p> <p>(A,G,C)</p>	<p>Schoko-Nuss Croissant</p> <p>(A)</p>
<p>Rühr-/ Spiegelei mit Brötchen Käse Kochschinken Tomate Kräuter Speck Brötchen</p> <p>(A,G,C)</p>	<p>Woschttag Rindswoscht Bockwoscht Brötchen Senf Ketchup</p> <p>(A,M,L)</p>

2. Salate

<p>Der Grieche Salatmix Gurken Kirschtomaten Paprika Zwiebeln Feta Oliven Peperoni Mandeln ZUR ZEIT AUSGELISTET! (G) kann Spuren von Nüssen enthalten</p>	<p>Der Energielieferant Salatmix Gurken Kirschtomaten Paprika Karotten Kerne Chrispy Chicken Zitronenreis</p> <p>(A) kann Spuren von Nüssen enthalten</p>	<p>Der Klassiker-/ kleiner Klassiker Salatmix Gurken Kirschtomaten Paprika Radieschen Karotten Kerne</p> <p>(A) kann Spuren von Nüssen enthalten</p>
<p>Der Allrounder Salatmix Gurken Kirschtomaten Kerne Kochschinken Radieschen Karotten Gouda Ei</p> <p>(A,C,G) kann Spuren von Nüssen enthalten</p>	<p>Der Italiener Salatmix Gurken Kirschtomaten Antipasti Italienischer Landschinken Parmesan</p> <p>ZUR ZEIT AUSGELISTET! (C,G) kann Spuren von Nüssen enthalten</p>	<p>Grüsse aus dem Orient Salatmix Gurken Kirschtomaten Paprika Karotten Kerne Falafel Hummus Granatapfelkerne</p> <p>(A,G,N) kann Spuren von Nüssen enthalten</p>

3. Wraps

<p>Crispy Chicken Curry Crispy Chicken Salatmix Tomate Paprika Gurke Sweet Chicken Chili Sauce Curry-Frischkäse-Creme</p> <p>(A,G,C,O)</p>	<p>Andalusischer pikantes Gemüse Salatmix Tomate Gurke Paprika Cheddar rote Zwiebel Mojosauce</p> <p>(A, M, G)</p>	<p>Pulled Pork Pulled Pork BBQ Sauce Salatmix Tomate Gurke Paprika Frischkäsecreme Rotkraut rote Zwiebeln</p> <p>(A,G,L,M)</p>
<p>Ei Love Breakfast Ei Bacon Salatmix Tomate Paprika Sour Cream Frischkäsecreme</p> <p>(A,G,C,)</p>	<p>Orientalischer Falafel Salatmix Hummus Granatapfelkerne Paprika Gurken Kirschtomaten Frischkäsecreme</p> <p>(A,G,N)</p>	<p>Avocado Beef Roastbeef Guacamole Salatmix Tomate Paprika Rote Zwiebeln Steakpfeffer Frischkäsecreme</p> <p>(A,G)</p>
<p>Brie-Honig-Walnuss Brie Honig Walnuss Salatmix Tomate Paprika Gurke Frischkäsecreme ZUR ZEIT AUSGELISTET!</p> <p>(A,G)</p>		

4. Burger

Meatlove Beef Patty Bacon Salatmix Zwiebeln Burger Sauce Tomate Gurken (A,M)	Crispy Chicken Crispy Chicken Salatmix mediterranes Gemüse Sweet Chicken Chilisauce (A,O)	Käseglück Beef Patty Cheddar Salatmix Burger Sauce Gurken (A,G,M)
Geroppte Sau gezupfter Schweinenacken Salatmix Rotkrautsalat Gurken BBQ Sauce (A,L,M)	Avocado Beef Burger Beef Patty Guacamole Cheddar Salatmix Tomate Rote Zwiebeln Mayonnaise (A,G,M)	Double Beef Patty Bacon Cheddar Salatmix Burger Sauce Tomate Gurken (A,G,M)
Ausflug in den Süden Färsen Patty Mozzarella Rucola Mediterranes Gemüse Paprika Relish ZUR ZEIT AUSGELISTET! (A,G)	Double Färsen Patty Bacon Cheddar Salatmix Burger Sauce Gurken (A,G,M)	

5. Fischbrötchen

Backfischbrötchen Rote Beete Baguette Backfisch Remoulade Gewürzgurken Rote Zwiebeln (A,G,C)		
---	--	--

6. Woscht

Bratwoscht (G, L)	Rindswoscht (M, L)
Käsewoscht (G, L)	
Currywoscht Bratwurst Currysauce Brötchen (A, G, L)	Double Currywoscht 2x Bratwurst / Rindswurst Currysauce Brötchen (A, G, L)
Bockwurst (L, M)	Schinkenbeißer (G,M,N,L,O)

7. Fritten

Homestyle Fritten (A)	Süßkartoffel Fritten (A)
Chili con Carne Fritten Chili con Carne Süß-sauer eingelegte Chilis Mojosauce Limetten Frühlingszwiebeln ZUR ZEIT AUSGELISTET! (A,G)	Chili Cheese Fritten Süß-sauer eingelegte Chilis Käsesoße Frühlingszwiebeln (G,C)
Pesto Parmesan Fritten Pesto Geriebener Parmesan ZUR ZEIT AUSGELISTET! (A,G,C)	Nordische Fritten Mayonnaise Frische Zwiebeln und/ oder Röstzwiebeln (A,C,M,S)

8. Toppings

Mojosauce (A,M)	Sour Cream (A,G)
Mayo (C,M,S)	Mayo mit Röstzwiebeln/ Röstzwiebeln (A,C,M,S)
Ketchup (L)	Senf (M)

9. Dressings

Essig-Öl-Dressing (M)	Joghurt-Kräuter-Dressing (G,M,S)	Senf-Honig-Dressing (G,C,M,S)
---------------------------------	--	---

Die Allergiker-Hinweise wurden auf der Grundlage von lebensmittelanalytischen Daten der Lieferanten erstellt. Produkt- oder Rezepturänderungen sind möglich, was auch zu Abweichungen führen kann. Diese werden in regelmäßigen Abständen in den Tabellen aktualisiert. Weiterhin stehen Daten zu Promotion-Produkten (z.B. Tagesgericht), Testprodukten und regional angebotenen Produkte nicht ausgeschlossen werden.

ROTH Energie hat diese Angaben nach bestem Wissen und Gewissen überprüft, kann jedoch für Ihre Richtigkeit und Vollständigkeit keine Gewähr übernehmen. Irrtümer und Druckfehler sind vorbehalten.

Adolf ROTH GmbH & Co. KG
Gottlieb-Daimler-Str. 7
35398 Gießen



Energielieferant

Bistro Aschaffenburg Produkte: Zutaten und Allergene

Stand Mai 2021

Energielieferant Standardprodukte: Zutaten und Inhaltsstoffe

Nachfolgend haben wir eine ausführliche Liste mit allen Zutaten und Inhaltsstoffen unserer Standardprodukte, die es derzeit in unseren Restaurants zu kaufen gibt, zusammengestellt.

Dabei ist Folgendes zu beachten:

- Die Aufstellung mit den Inhaltsstoffen unserer Produkte wurde im Oktober 2020 nach bestem Wissen anhand der Informationen unserer Lieferanten erstellt.
- Es kann keine Garantie dafür übernommen werden, dass diese Aufstellung vollständig und zu jeder Zeit korrekt ist.
- Produkt- oder Rezepturänderungen sind möglich und werden in regelmäßigen Abständen eingepflegt.
- Aktuelle Aktions- sowie Testprodukte sind in dieser Liste nicht enthalten.
- Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten können nicht ausgeschlossen werden.

Ergänzend dazu werden die wichtigsten Allergen- und Nährwert-Informationen für unsere **Standard- und Aktionsprodukte** auf unserer Internetseite unter www.rothenergielieferant.de aufgeführt.

Weitergehende Fragen beantworten wir gerne direkt unter unserem Kundenservice unter Telefon 0641 602-125 sowie unter www.roth-energielieferant.de/kontakt/.

Inhalt

1. Frühstück
2. Salate
3. Wraps
4. Burger
5. Pizza
6. Woscht
7. Fritten
8. Toppings
9. Dressings
10. Snackbereich/ Auslage

1. Frühstück

Das Einfache Ei Brötchen Bauernbrot (A,C)	Pausenbrötchen Salami Koch-/Rohschinken Käse Ei Butter (A,G,C)
Kraftfrühstück Leberkäse Spiegelei Bauernbrot Saure Gürkchen (A,C)	

2. Salate

Der Grieche Salatmix Gurken Kirschtomaten Paprika Zwiebeln Feta Oliven Peperoni Mandeln (G) kann Spuren von Nüssen enthalten	Der Energielieferant Salatmix Gurken Kirschtomaten Paprika Karotten Kerne Croutons Curryhähnchen Zitronenreis (A) kann Spuren von Nüssen enthalten	Der Klassiker Salatmix Gurken Kirschtomaten Paprika Radieschen Karotten Kerne Croutons (A) kann Spuren von Nüssen enthalten
Der Allrounder Salatmix Gurken Kirschtomaten Kerne Croutons Kochschinken Radieschen Karotten Gauda Ei (A,C,G) kann Spuren von Nüssen enthalten		

3. Wraps

<p>Crispy Chicken Curry Crispy Chicken Salatmix Tomate Paprika Gurke Sweet Chili Sauce Curry-Frischkäse-Creme</p> <p>(A,G,C,O)</p>	<p>Andalusischer pikantes Gemüse Salatmix Tomate Gurke Paprika Käse rote Zwiebel Mojosauce</p> <p>(A,G)</p>	<p>Pulled Pork Pulled Pork BBQ Sauce Salatmix Tomate Gurke Paprika Frischkäsecreme Rotkraut rote Zwiebeln</p> <p>(A,G,L,M)</p>
---	--	---

4. Burger

<p>Meatlove Beef Patty Bacon Salatmix Zwiebeln Burgersauce Gurken</p> <p>(A,M)</p>	<p>Crispy Chicken Crispy Chicken Salatmix mediterranes Gemüse Sweet Chili Sauce</p> <p>(A,O)</p>	<p>Käseglück Beef Patty Cheddar Salatmix Burgersauce Gurken</p> <p>(A,G,M)</p>
<p>Geroppte Sau gezupfter Schweinenacken Salatmix Rotkrautsalat Gurken BBQ Sauce</p> <p>(A,L,M)</p>		

5. Pizza

<p>Solo Tomatensoße Mozzarella Salami / Kochschinken</p> <p>(A,G)</p>	<p>Scharfes Gerät Tomatensoße Mozzarella Peperoniwurst Paprika Peperoni rote Zwiebeln</p> <p>(A,G)</p>	<p>volle Energie Tomatensoße Mozzarella Kochschinken Peperoni Oliven eingelegte Tomaten Feta Babyspinat</p> <p>(A,G)</p>
--	---	---

6. Woscht

Bratwoscht (G,L)	Rindwoscht (M,L)
Currywoscht Bratwurst Currysauce Brötchen (A,G,L)	Double Currywoscht 2x Bratwurst / Rindswurst Currysauce Brötchen (A,G,L)
Bockwurst (L,M)	Pizza Leberkäse (G,M,L)
Pfefferbeisser (L,M)	Leberkäse (L)

7. Fritten

Homestyle Fritten (A)	Süßkartoffel Fritten (A)
Kartoffelecken (A)	

8. Toppings

Mojosauce (A,M)	Sour Cream (G)
Mayo mit frischen Zwiebeln (C,M,S)	Mayo mit Röstzwiebeln (C,M,S)
Ketchup (L)	Senf (M)

9. Dressings

Essig-Öl-Dressing (G,M)	Kräuter-Dressing (G,M,S)	Senf-Honig-Dressing (G,M,S)
Curry-Joghurt-Dressing (G,S)		

10. Snackbereich/ Auslage

Artikel:	Allergene:
Crunchy Chicken Burger	A, L / Kann Spuren enthalten: Soja, Ei, Milch, Senf
Cherry Cheesecake Muffin	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Blueberry Burst Muffin	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Chocolate Overkill Muffin	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Poppy lemon Muffin	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Choco Muffin	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Chokolade Premium Donut	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Ei, Schalenfrüchten
Filly Berry Donut	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Ei, Schalenfrüchten
Filli Vanilli Donut	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten
Oreo Donut	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Ei, Schalenfrüchten
Pinky Donut	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Ei, Schalenfrüchten
Black Schoko Donut	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Fertiggebackene Puddingbrezel	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Ei, Sesam
Johannisbeer Streuselstück	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Ei, Sesam
Berliner Mohnschnecke	A, G, C / Kann Suren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Premium Nussecke	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Sesam, Schalenfrüchten
Nusschnecke	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Sesam, Schalenfrüchten
Blätterteig Vanillestange	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sellerie, Sesam, Senf
Blätterteig Apfelecke	A / Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Milch, Schalenfrüchten, Sellerie, Senf
B&B Marble Cake	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja
Maxi Buttergipfel	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Sesam, Schalenfrüchten, Sellerie, Senf
Maxi Laugen Buttergipfel	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Sesam, Schalenfrüchten, Sellerie, Senf
Ditsch Laugenbrezel	A / Kann Spuren enthalten: Milch
Ditsch Laugenstange	A, G
Schinken Käse Croissant	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten
Schokocreme Buttercroissant	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Ei, Schalenfrüchten
Butter Croissant	A, G, C
Maxi Laugen Croissant	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Sellerie, Senf
Marzipan Croissant	A, G, C / Kann Spuren enthalten: Schalenfrüchten
Nuss Nougat Croissant	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Ei, Schalenfrüchten
Sonnenblumenbrötchen	A, N
Toskanabrötchen	A / Kann Spuren enthalten: Soja, Milch, Schalenfrüchten, Sesam
Käsebrötchen	A, G / Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Schalenfrüchten, Sesam
Kürbiskernbrötchen	A / Kann Spuren enthalten: Ei, Soja, Milch, Sesam
Mehrkornbrötchen	A, G, C, N / Kann Spuren enthalten: Soja
Mohnbrötchen	A, G / Kann Spuren enthalten: Soja, Schalenfrüchten, Ei, Sesam
Frühstücksbrötchen Schrippe	A / Kann Spuren enthalten: Soja, Milch, Schalenfrüchten, Ei, Sesam
Kartoffelbrötchen dunkel	A / Kann Spuren enthalten: Soja, Milch, Schalenfrüchten, Ei, Sesam
Kartoffelbrötchen hell	A / Kann Spuren enthalten: Soja, Milch, Schalenfrüchten, Ei, Sesam
Ciabatta Brötchen	A / Kann Spuren enthalten: Soja, Sesam, Ei, Milch

A=Gluten, C=Ei, G=Milch/Laktose, M=Senf, N=Sesam, L=Sellerie, O=Sulfite und Schwefeloxide, S=Soja

Die Allergiker-Hinweise wurden auf der Grundlage von lebensmittelanalytischen Daten der Lieferanten erstellt. Produkt- oder Rezepturänderungen sind möglich, was auch zu Abweichungen führen kann. Diese werden in regelmäßigen Abständen in den Tabellen aktualisiert. Weiterhin stehen Daten zu Promotion-Produkten (/z.B. Tagesgericht), Testprodukten und regional angebotenen Produkte nicht ausgeschlossen werden.

ROTH Energie hat diese Angaben nach bestem Wissen und Gewissen überprüft, kann jedoch für Ihre Richtigkeit und Vollständigkeit keine Gewähr übernehmen. Irrtümer und Druckfehler sind vorbehalten.

Adolf ROTH GmbH & Co. KG
Gottlieb-Daimler-Str. 7
35398 Gießen